PORTARIA N.º 675/2022 - REITORIA/UNESPAR

Designa a Comissão Permanente de Licitação
do Campus de Paranavaí da UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o processo digital nº

18.989.179-2;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão Permanente de Licitação do Campus de Paranavaí,

conforme segue:

NOME RG nº

Erick Dawson de Oliveira 6.054.610-0/PR

José Geraldo da Silva 13.065.814-8/PR

Marinez Faxina 4.033.280-4/PR

Yasmin Yumi Menezes Fukushima 15.926.980-9/PR

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 24 de maio de 2022.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora